operazione trasparenza assenze del personale dipendente

mese di maggio 2015

SETTORE

n°dipendenti

tot.
gg.lavorabili

gg.assenze
del settore

di cui gg.ferie

% di assenza
totale

AFFARI GENERALI -
UFFICIO LEGALE -
CONTRATTI - SERVIZI
DEMOGRAFICI ED
ELETTORALI URP -
PROTOCOLLO

36

720 137

71

19,03

SERVIZI ALLA PERSONA

169

3390 432

122

12,74

ISTITUZIONE - RICCIONE
PER LA CULTURA

20

437 86

67

19,68

SETTORE BILANCIO -
TRIBUTI - PATRIMONIO-
ECONOMATO- RISORSE
UMANE

36

699 88

36

12,59

SETTORE LAVORI
PUBBLICI - ESPROPRI -
SERVIZI TECNICI

14

280 35

30

12,50

SETTORE URBANISTICA -
EDILIZIA PRIVATA -
AMBIENTE

26

520 59

20

11,35

SETTORE
ORGANIZZAIZONE - SIC -
PROGETTI EUROPEI -
TURISMO -
COMUNICAZIONE

28

591 77

51

13,03

SETTORE POLIZIA
MUNICIPALE -SPORT -
ATTIVITA' PRODUTTIVE -
SUAP

102

2900 430

311

14,83

| dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed

al personale afferente I'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.




