## operazione trasparenza assenze del personale dipendente mese di maggio 2015

SETTORE	n°dipendenti	tot.	gg.assenze	di cui gg.ferie	% di assenza
SETTORE	п апропасни	gg.lavorabili	del settore	o 88	totale
AFFARI GENERALI - UFFICIO LEGALE - CONTRATTI - SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI URP -	36	720	137	71	10.02
PROTOCOLLO	30	720	137	/ 1	19,03
SERVIZI ALLA PERSONA	169	3390	432	122	12,74
ISTITUZIONE - RICCIONE PER LA CULTURA	20	437	86	67	19,68
SETTORE BILANCIO - TRIBUTI - PATRIMONIO- ECONOMATO- RISORSE UMANE	36	699	88	36	12,59
SETTORE LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI - SERVIZI TECNICI	14	280	35	30	12,50
SETTORE URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - AMBIENTE	26	520	59	20	11,35
SETTORE ORGANIZZAIZONE - SIC - PROGETTI EUROPEI - TURISMO - COMUNICAZIONE	28	591	77	51	13,03
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE -SPORT - ATTIVITA' PRODUTTIVE - SUAP	102	2900	430	311	14,83

I dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed al personale afferente l'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.